



Objednávka č.: SB2600009

(číslo objednávky uvádějte ve všech souvisejících dokumentech a komunikaci – daňový doklad, dodací list, montážní list atd.)

Vystavil: Ing. Marek Kovář
Telefon: 973407019, 721744123
E-mail: kovarm@vnol.cz
Vystaveno: 19.01.2026
Termín dodání: 31.01.2026
Ke smlouvě č.: 14-197/2022-1470

Dodavatel

ECOSAFE Construction, s.r.o.

Srázná 5113/1
58601 Jihlava
IČO: 03499006, DIČ: CZ03499006

Termín platnosti do: 28.02.2026

Způsob dopravy:

Forma úhrady: převodem

Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Celkem Kč
malířské práce neurologie dle CN ANO				
malba bílá	m2	1217	29,00	35 293,00
penetrace podkladu	m2	118	10,00	1 180,00
oprava podkladu tmelem	m2	12	26,00	312,00
oškrabání stávající malby	m2	12	15,00	180,00
zakrytí nábytku	m2	450	2,00	900,00
NS: 5400 Provozní				
VNOL, Klášterní Hradisko 5, Pasteurova 66/13, Olomouc 779 00				
Cena celkem				37 865,00 Kč
Cena celkem s DPH				45 816,65 Kč

Tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole. Potvrzuji, že jsem jako příkazce operace prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky Ministerstva financí 416/2004 Sb. a souhlasím s její realizací.

Schvalování			
1	Příkazce operace: Ing. Marek Kovář	✓ schváleno	19.01.2026 11:37